--- No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramencicnado, através de despacho datado de 03/07/2025

do Sr. Presidente da Camara, Ioram convidadas a apresentar proposta as firmas a seguir mencionadas, sendo o valor base do

procedimento de 6 112.632,00 (cento e doze mil seiscentos e trinta e dois euros) acrescidos de IVA à taxa legal em vlgor. —————

FIIIMAs ConvaoAs

ENERNEL—SISTEMAS DE ENERGIA UNIPESSOAL LDA.

BUILTINLT INSTALACOES ESPECIAIS, LDA.

CARLOS ANDRÉ MARQUES, UNIP. LDA.

—- Das firmas convidadas, apresentaram proposta, as a segulr mencionadas, com os seguintes valores contratuais ...........